证券代码: 835262

证券简称: 佳乐股份

主办券商:中航证券

浙江佳乐科仪股份有限公司预计担保暨关联交易的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、预计担保情况概述

(一)预计担保基本情况

天津禾云商业保理有限公司(以下简称"甲方")为支持浙江嘉乐新能源有限公司(以下简称"乙方")为开拓光伏电站投资业务,双方积极就融资开展战略合作。

甲方为乙方建设电站产生的应收账款提供 2 亿额度保理等融资服务,由乙方、 乙方公司控股股东、实际控制人及其一致行动人肖海乐、王双伟共同进行担保。 具体合作方式以甲方与乙方或乙方的下属子公司后续签订的合同文件为准。

(二) 审议和表决情况

2023年9月19日,公司召开第三届董事会第十五次会议,审议通过了《关于公司向天津禾云商业保理有限公司为浙江嘉乐新能源有限公司保理融资提供担保的议案》,表决情况:同意3票、反对0票、弃权0票。董事长肖海乐先生、董事王双伟女士与本议案存在关联关系,故回避表决。

二、被担保人基本情况

- (一) 法人及其他经济组织
 - 1、被担保人基本情况

名称:浙江嘉乐新能源有限公司

成立日期: 2022年10月9日

住所:浙江省嘉兴市海盐县于城镇王家浜 208 号综合楼三楼 303

注册地址:浙江省嘉兴市海盐县于城镇王家浜 208 号综合楼三楼 303

注册资本: 10,000,000 元

主营业务:发电业务、输电业务、供(配)电业务;输电、供电、受电电力设施的安装、维修和试验;供电业务;第二类增值电信业务(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动,具体经营项目以审批结果为准)。一般项目:发电技术服务;风力发电技术服务;太阳能发电技术服务;光伏设备及元器件销售;光伏发电设备租赁;技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广;新兴能源技术研发;太阳能热发电产品销售;风力发电机组及零部件销售;工业自动控制系统装置销售;工业自动控制系统装置制造;计算机软硬件及外围设备制造;计算机软硬件及辅助设备批发;电力电子元器件销售;货物进出口;技术进出口;电子产品销售(除依法须经批准的项目外,凭营业执照依法自主开展经营活动)。

法定代表人: 肖海乐

控股股东: 浙江佳乐科仪股份有限公司

实际控制人: 浙江佳乐科仪股份有限公司

是否为控股股东、实际控制人及其关联方:是

是否提供反担保: 否

关联关系:全资控股

2、被担保人资信状况

信用情况:不是失信被执行人

2023 年 6 月 30 日资产总额: 30,079,342.04 元

2023年6月30日流动负债总额: 20,222,051.75元

2023年6月30日净资产: 9,857,209.29元

2023年6月30日资产负债率: 67.23%

2023年6月30日资产负债率: 67.23%

2023年6月营业收入: 7,610,619.88元

2023年6月利润总额: -142,709.71元

2023 年 6 月净利润: -142, 709. 71 元 审计情况: 未审计

(二)预计对控股子公司提供担保,但不明确具体被担保人的情形

天津禾云商业保理有限公司(以下简称"甲方")为支持浙江嘉乐新能源有限公司(以下简称"乙方")为开拓光伏电站投资业务,双方积极就融资开展战略合作。

甲方为乙方建设电站产生的应收账款提供 2 亿额度保理等融资服务,由乙方、 乙方公司控股股东、实际控制人及其一致行动人肖海乐、王双伟共同进行担保。 具体合作方式以甲方与乙方或乙方的下属子公司后续签订的合同文件为准。

三、董事会意见

(一) 预计担保原因

为了加快流动资金回笼,及投资光伏电站项目。

(二)预计担保事项的利益与风险

本次担保不会对公司财务及经营管理产生影响,该关联交易不影响公司的独立性,不存在损害公司或其他股东利益的情况。

(三) 对公司的影响

公司为全资子公司及控制项目公司融资提供担保,是为公司发展提供的无偿担保行为,不会对公司财务及经营管理产生影响,不存在损害公司或其他股东利益的情况。

四、累计提供担保的情况

项目	金额/万元	占公司最近一 期经审计净资 产的比例
挂牌公司及其控股子公司对挂牌公司合	250	3. 94%

并报表外主体的担保余额		
挂牌公司对控股子公司的担保余额	117, 700	1, 853. 71%
超过本身最近一期经审计净资产 50%的担	117, 950	1, 857. 65%
保余额		
为资产负债率超过70%担保对象提供的担	700	11. 02%
保余额		
逾期债务对应的担保余额		
涉及诉讼的担保金额		
因担保被判决败诉而应承担的担保金额		

五、备查文件目录

《浙江佳乐科仪股份有限公司第三届董事会第十五次会议决议》

浙江佳乐科仪股份有限公司 董事会 2023年9月19日